www.inbisen.com 1
1 描述
IBSA1237系列是由极高精度的单、双路放大器
组成，具有极低的失调电压、温度漂移、低输入偏置
电流、低噪声及低功耗等特性。可在50pF容性负载且
无外部补偿的情况下保持输出稳定。放大器内置
100Ω串联输入保护电阻，可在输入信号电平超出电
源电压数伏条件下不会产生倒相。

IBSA1237
4
8 订货信息
表8.1 IBSA1237订购指南
商业编码 封装 订货号 产品信息 最小包装 工作温度范围
IBSA1237-1 SOIC8 IBSA1237-1ASO8R00 如表5.1电气特性所示 3000pcs -40~125℃
IBSA1237-1 SOIC8 IBSA1237-1CSO8R00 如表5.1电气特性所示 3000pcs -40~125℃
IBSA1237-2 SOIC8 IBSA1237-2ASO8R00 如表5.1电气特性所示 3000pcs -40~125℃
IBSA1237-2 SOIC8 IBSA1237-2CSO8R00 如表5.1电气特性所示 3000pcs -40~125℃
IBSA1237-1 MSOP8 IBSA1237-1AMS8R00 如表5.1电气特性所示 3000pcs -40~125℃
IBSA1237-1 MSOP8 IBSA1237-1CMS8R00 如表5.1电气特性所示 3000pcs -40~125℃
IBSA1237-2 MSOP8 IBSA1237-2AMS8R00 如表5.1电气特性所示 3000pcs -40~125℃
IBSA1237-2 MSOP8 IBSA1237-2CMS8R00 如表5.1电气特性所示 3000pcs -40~125℃
IBSA1237-2 DFN8 IBSA1237-2CDN8R00 如表5.1电气特性所示 3000pcs -40~125℃
注：IBSA1237-1/-2，其中-1/-2代表通道，即IBSA1237-1为单通道，IBSA1237-2为双通道。
9 应用与实现
9.1 IBSA1237工作模式
IBSA1237可在电源电压大于 ±2.25 时工作，其最大电源电压为 30V (±15V)。
9.2 电源设计建议
IBSA1237是具有单位增益稳定特性和极低噪声的精密运算放大器。应用中，去耦电容器需靠近器件引脚。
大多数情况下，0.1μF 电容器已足够满足需求。
IBSA1237运算放大器由 ±2.25V 至 ±15V 电源供电，并可确保出色的性能。它支持的工作电源压差最低为
4.5V，最高为 30V。有些应用不需要正负输出电压摆幅相等，也不需要正负供电电源电压相等，例如，正电源
可设为 25V，而负电源可设为 -5V，反之亦然。
共模电压必须保持在额定范围内。此外，主要参数是在额定工作温度范围（TA = –40℃ 至 +125℃）内确定
的。
IBSA1237
5
10 器件封装
10.1 IBSA1237 SOIC8封装尺寸
顶部视图
E E1
D
A
b
A1
侧视图1
e L
c
侧视图2
A2
A3
h
L1θ
图10.1 IBSA1237 SOIC8封装尺寸
表10.1 IBSA1237 SOIC8封装尺寸参数（单位：mm）
尺寸
标注
最小 标准 最大
尺寸
标注
最小 标准 最大
A - - 1.750 E 5.800 6.000 6.200
A1 0.100 - 0.225 E1 3.800 3.900 4.000
A2 1.300 1.400 1.500 e 1.270 BSC
A3 0.600 0.650 0.700 L 0.500 - 0.800
b 0.390 - 0.470 L1 1.050 REF
c 0.200 - 0.240 h 0.250 - 0.500
D 4.800 4.900 5.000 θ 0° - 8°
IBSA1237
6
10.2 IBSA1237 MSOP8封装尺寸
顶部视图
E E1
D
A